
Jag heter Wiktoria Rydin och fyller 17 år i april. Jag går första året på Naturvetenskapliga linjen på 
Finnvedens Gymnasium i Värnamo. Jag bor på en liten hästgård strax utanför Värnamo med min 
mamma Wiveca, pappa Jonas och storasyster Johanna som åtminstone bor hemma på helgerna! Jag 
har också en bror, Ludwig, som bor i Göteborg.  
Vi har två stora hästar, Santessa och Rednex och tre ponnyer, Major Albert, Ginger Rogers och 
Milton. 
 
Jag tävlar hoppning och tränar för Björne och Sandra Carlsson, både hoppning och markarbete. De 
är jätteduktiga och har hjälpt mig väldigt mycket under åren. Jag började rida nästan innan jag 
kunde gå och min första ponny som jag lärde mig rida på var Milton, en liten B-ponny som bara är 
117 cm i mankhöjd. Honom har vi haft sen han var 4 år och nu är han 25 år och med honom 
hoppade jag och tävlade upp till L:B. Han är världens snällaste och gulligaste lilla ponny! När jag 
var åtta år så köpte vi B-ponnyn Bokhaga Claudius som var en fantastisk läromästare. Med honom 
fick jag flera vinster och placeringar upp till och med msv b och vi tävlade tre SM ihop, varav det 
bästa var i Dagstorp 2005 där vi kom 11:a i A-finalen!!  
 
Under åren har jag haft en hel del ponnyer, och sommaren 2007 så var den hästen jag tävlade som 

mest med just då skadad och då fick jag rida 
Björn Carlssons ponny, Ginger Rogers 
istället. När hon kom så hade hon inte tävlat 
något och inte gjort så mycket och man 
visste inte så mycket om vad hon kunde, 
bara att hon hade en stor kapacitet, men det 
visade sig att hon skulle bli en helt fantastisk 
ponny. Under 2009 vann vi två msv a och 
tog många andra placeringar och vinster! 
Det året var vårt sämsta resultat tre nedslag
så hon är verkligen duktig! Ginger är en 
väldig lätthanterad och trevlig ponny som ä
glad och snäll, pigg och my

, 

r 
sig! 

 
Våren 2009 så köpte vi min D-ponny ”Abbe” som är importerad från Irland och är otroligt pigg. Det 
finns inget han hellre vill göra än att hoppa och i sin iver att hoppa över alla hinder som kommer i 
hans väg så glömmer han ibland att han har fyra ben, men det har blivit bättre och vi får se hur det 
går nu i vår! 
 
 
I höstas kom Santessa till oss. Hon är ett sexårigt sto som är pigg 
och glad och älskar att hoppa! Eftersom jag inte har haft henne så 
länge så har vi inte hunnit tävla något än, men på träningarna har 
hon skött sig väldigt bra och jag hoppas vi kommer passa bra ihop 
och få mycket roligt! Målet med henne är att debutera 1.20 i 
sommar. 
 
Under de här två åren med Future Factory så hoppas jag att jag får 
lära mig väldigt mycket, utvecklas som ryttare, träffa många nya 
personer, få nya perspektiv på saker och ting och framför allt, ha väldigt roligt! 
 


